CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Régo, 906 - Cenmo -PedreímgMA -CEP.: 65 725JP0

Fom. (9g) 3642-2046 -CNPJ.   i2.538.625mool-90

INDicAÇÃoN°--3fio._/2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a presente  indicação,  sugerindo  à Excelentíssima
Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com a iluminação de

qualidade nas ruas 03 à 06 do Bairro Parque das Palmeiras.

SALA DAS  SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 11  de março de 2025.

Bruno CuNin
Vereador